Johannes die Weirt filius quondam Willelmi Jans soen de Goerle hereditarie vendidit Henrico Peijman filio quondam Johannis Peijman hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis (dg: de) mesure de Tijlborch solvendam hereditarie purificationis et supra (dg: heredit) domistadium infrascriptum tradendam ex domistadio dicti venditoris sito in parrochia de Goerle ad locum dictum Abbechoven inter hereditatem Walteri de Goerle ex uno et inter hereditatem Mathie Hovekens ex alio atque ex bonario prati dicti venditoris sito #in dicta 'perrochia# ad locum dictum den Brant inter hereditatem #liberorum# quondam Walteri Weelmans ex uno et inter hereditatem Walteri de Goerle ex alio necnon ex duabus peciis terre sitis in dicta parrochia quarum una inter hereditatem (dg: hereditatem) Arnoldi (dg: Moelner) multoris de Goerle ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Everdeij ex alio et reliqua inter dictam hereditatem Arnoldi multoris ex uno et inter hereditatem Godefridi Ghisen ex alio site sunt atque ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum aen den Wevels Mortel inter hereditatem Ancelmi Pauwels ex uno et inter hereditatem Walteri Bac ex alio necnon ex pecia terre (dg: dic) sita in dictis parrochia et loco inter hereditatem domini Arnoldi Theeus presbitri ex uno et inter hereditatem Walteri de Goerle ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex premissis atque hereditaria paccione (dg: XVIII) #decem# lopinorum siliginis dicte mesure annuatim ex (dg: premissis) #dicto domistadio# atque hereditaria paccione octo lopinorum siliginis dicte mesure ex supradicta pecia terre que sita est inter hereditatem Arnoldi multoris ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Everdeij ex alio annuatim de jure prius solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Gerardus datum in festo Severini.

BP 1183 f 397r 08 do 23-10-1404.

Johannes Boem van Druenen en Henricus die Meijer van Druenen beloofden aan Hermannus van Os zvw Willelmus van Panhedel 30 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) in Den Bosch te leveren.

-.

Johannes Boem de Druenen et Henricus die Meijer de Druenen promiserunt indivisi super omnia Hermanno de Os filio quondam Willelmi de Panhedel XXX modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

1183 f.397v.

in festo Severini: donderdag 23-10-1404.

BP 1183 f 397v 01 do 23-10-1404.

Johannes rademaker zvw Henricus van den Waude van Scijnle verkocht aan Arnoldus van den Waude, tbv Batha gnd Leijtkents dvw Adam van Uden, Henricus, Johannes, Goeswinus en Gerardus, nkz eerstgenoemde Johannes door

hem verwekt bij voornoemde Batha en tbv de nog door hen samen te verwekken kinderen, een n-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een hoeve van voornoemde verkoper, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Gheen Lijeschot, naast de windmolen aldaar, welke hoeve eerstgenoemde Johannes in pacht verkregen had van Johannes van Best, Reijnerus Willems en Johannes van Colen, (2) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Petrus die Goide van Boekel jaarlijks aan hem moet leveren, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen, in Uden, ter plaatse gnd Boekel, waarin voornoemde Petrus thans woont. De pacht van 12 mud gaat direct na overlijden van voornoemde Batha naar voornoemde natuurlijke kinderen, die dan in leven zijn. Zou eerstgenoemde Johannes overlijden, terwijl voornoemde Batha dan achterblijft, dan zal voornoemde Batha het vruchtgebruik hebben in een "kindsdeel". Zou een van voornoemde natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat zijn deel naar de andere natuurlijke kinderen. Zouden alle voornoemde natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat de pacht naar de naaste erfgenamen van eerstgenoemde Johannes die dan leven. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Johannes.

Solvit.

Johannes #rotifex# filius quondam Henrici van den Waude de Scijnle hereditarie vendidit Arnolde van den Waude ad opus Bathe #dicte Leijtkents# filie quondam Ade de Uden et Henrici Johannis Goeswini et Gerardi puerorum naturalium #dicti Johannis# ab eodem Johanne primodicto et dicta Batha pariter genitorum atque ad opus puerorum ab eodem Johanne (dg: primo)-primodicto et Batha pariter generandorum hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis Marie ex quodam manso dicti venditoris sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum aen Gheen Lijeschot iuxta molendinum venti ibidem atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus quem mansum cum suis attinentiis primodictus Johannes erga Johannem de Best Reijnerum Willems et Johannem de Colen acquisierat ad pactum ut dicebat atque ex hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam Petrus die Goide de Boekel sibi annuatim solvere tenetur ex domo orto et hereditatibus sitis in (dg: B) parrochia de Uden ad locum dictum Boekel in quibus ipse predictus Petrus ad presens moratur ut dicebat promittens sub obligatione dictorum mansi cum suis attinentiis et paccionis unius et dimidii modiorum siliginis atque sub obligatione omnium bonorum suorum mobilium #et paratorum# habitorum et acquirendorum warandiam et sufficientem facere tali conditione (dg: -s) quod (dg: si contingat di primodictum Johannem decedere dicta Batha superviva remanente o) supradicta paccio duodecim modiorum siliginis dicte mesure statim post obitum dicte Bathe ad pueros naturales #primodicti Johannis# (dg: dictorum) ab eisdem primodicto Johanne et Batha pariter genitis et generandos protunc in humanis viventes pleno jure hereditarie succedet et devolvetur hoc eciam addito si contingat primodictum Johannem decedere antedicta Batha superstite remanente quod extunc dicta Batha suum plenum usufructum habebit et obtinebit in una parte primodicte paccionis secundum et iuxta quotam et (dg: quantum) numerum puerorum naturalium ab eisdem Johanne primodicto et Batha pariter genitorum et generandorum protunc in humanis viventium scilicet tali eciam annexa conditione quod si aliquis dictorum puerorum naturalium genitorum seu generandorum absque prole legitima ab ea generanda superviva remanente decesserit quod extunc portio huiusmodi decedenti competens in primodicta paccione XII modiorum siliginis ad alium et alios (dg: pro) dictorum puerorum naturalium protunc viventes in humanis pleno hereditario iure succedet et devolvetur et si omnes absque prole legitima superviva remanente decesserint extunc (dg: pro) primodicta paccio ad (dg: dg: primodictum Johannem si ipsum protunc vivere) proximores heredes eiusdem Johannis primodicti protunc viventes pleno hereditario jure succedet et devolvetur. Testes Neijnsel et